2019年12月20日 星期五

视觉设计：铁 娜 校对：徐 颖公告
GONGGAO

20

辽宁省民政厅关于2018年基金会慈善组织认定名单公告
依据《基金组织认定办法》（民政部令第58号）的有关规定，现将符合慈善组织认定条件的基金会名单向社会公告。

辽宁省民政厅关于2018年基金会公开募捐资格认定名单公告
依据《慈善组织公开募捐管理办法》（民政部令第59号）的有关规定，现将获得公开募捐资格的基金会名单向社

会公告。

（上接第十九版）

序
号

1

2

3

4

社会组织名称

辽宁省众德慈善基金会

辽宁省教育基金会

辽宁省青少年发展基金
会

大连慈善基金会

统一社会信用代码

532100003189378484

5321000050740643XG

53210000507410519J

532100007915952653

业务主管
单位

无

辽宁省教育厅

共青团辽宁省
委员会

辽宁省民政厅

法定
代表人

朱飞虎

金竹花

陈志兴

李叔禥

住所

辽宁省沈阳市沈河区友好街10-3号0810

辽宁省沈阳市皇姑区黄河北大街 249
号801室

辽宁省沈阳市和平区北五经街21号

辽宁省大连市中山区鲁迅路2号

批准
时间

2018-05-08

2018-12-24

2018-12-24

2018-11-27

序号

1

2

社会组织名称

沈阳市教育基金
会

大连慈善基金会

统一社会信用代码

532100007714249794

532100007915952653

业务主管单位

辽宁省教育厅

辽宁省民政厅

法定
代表人

王胜春

李叔禥

住所

辽宁省沈阳市大东区小东路
231号

辽宁省大连市中山区鲁迅路
2号

批准时间

2018-05-10

2018-12-24

序号

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

年检结论

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

社会组织名称

辽宁省华宝辽砚博物馆

辽宁航院职业培训学校

辽宁生物技术科学研究所

辽宁中医药大学高级按摩师培训学校

辽宁省北方脑神经疾病研究所

辽宁省青柠檬青年公益事业发展中心

辽宁省军安人才培训学校

大连汽车职业技术学院

辽宁崇山中医研究院

辽宁奉泰消防职业培训学校

统一社会信用代码

522100005980904844

522100005525764702

52210000752769787K

52210000774628010N

52210000318798892A

52210000MJ2825611L

522100005675634452

522100006896777821

52210000552577422A

52210000692654629C

序号

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

年检结论

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

社会组织名称

辽宁警苑保安培训学校

沈阳市精卫心理培训学校

辽宁省妇联家政服务培训学校

辽宁省新人文职业培训学校

辽宁省恒易达职业培训学校

辽宁省铁云武术健身俱乐部

辽宁星汉青少年体育俱乐部

辽宁博达人力资源职业培训学校

辽宁仁财职业培训学校

辽宁省盛京仁爱社会服务中心

统一社会信用代码

522100000853478463

522100006645803273

522100006645517290

52210000552550959D

52210000689665183U

52210000318960407X

5221000058730466XH

522100000598161433

52210000059824848K

52210000598088771W

序号

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

年检结论

合格

合格

合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

社会组织名称

辽宁财贸学院

辽宁阳光职业技能培训中心

辽宁成大方圆职业技术培训学校

辽宁省华帆职业培训学校

辽宁乐居房地产经济理论研究中心

辽宁省鹿源参茸生物工程技术研究中心

辽宁省维企人力资源管理培训学校

辽宁省高新职业技能鉴定所

辽宁省英博睿职业培训学校

辽宁省鑫迪冰轮俱乐部

辽宁倾城电子竞技俱乐部

辽宁省城乡经济与社会发展研究中心

统一社会信用代码

522100006896660123

522100006612241670

52210000680096842K

522100000598232477

522100006926529304

522100003188749636

522100000721576139

52210000788788285L

522100005646283892

522100003978714605

522100000721923045

52210000676891034Y

辽宁省民政厅关于2018年度民办非企业单位注销登记、变更登记、撤销登记名单公告
根据《民办非企业单位登记管理暂行条例》的相关规定，现将注销登记、变更登记、撤销登记的民办非企业单位向社会公告。

社会组织名称

辽宁华龄智能养老产业发展
中心

统一社会信用代码

52210000MJ2825566
K

法定
代表人

赵海林

住所

辽宁省沈阳市浑南新区远航东路
8405

业务主管单位

辽宁省老龄工作办公
室

2018年民办非企业单位注销登记名单

2018年变更（法定代表人)登记的民办非企业单位名单
序号

1

2

3

社会组织名称
辽宁省金盛青少年体育俱乐部

辽宁军安人才培训学校

辽宁省北方职业培训学校

统一社会信用代码
52210000318994068L

522100005675634452

52210000788762472T

变更前
金英山

刘忠奇

李艳春

变更后
闫晓琦

陈颖

李玉平

序号

1

2

社会组织名称

辽宁省信德职业培训学校

辽宁省按摩协会培训中心

统一社会信用代码

5221000069941891XE

52210000E47692958D

变更前

0万元

0万元

变更后

3万元

3万元

序号
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

名称
沈阳农业大学科学技术学院
辽宁天一庄艺术馆
辽宁省鲁艺油画雕塑院
辽宁政通信息交流中心
辽宁省晨曦电力服务中心
辽宁省殡葬服务中心
辽宁省实验中学中外友好学校
辽宁东北画院
辽宁省东方书画院
辽宁现代公益扶助基金会
辽宁创美技能培训学校
辽宁红霞职业培训学校
辽宁省创新人才职业培训学校
大连商务职业学院

统一社会信用代码
5221000055537396XY
522100007591362296
52210000567596319J
52210000696177639E
52210000580748196U
52210000785149920W
52210000667251764F
522100007816411000
52210000558157664B
53210000598079541T
52210000555381513U
52210000567590312H
52210000594815994K
52210000E57618241E

撤销登记时间
2018年8月20日

2018年8月20日

2018年8月20日

2018年8月20日

2018年8月20日

2018年8月20日

2018年9月29日

2018年9月29日

2018年9月29日

2018年9月29日

2018年11月2日

2018年11月2日

2018年12月4日

2018年12月4日

2018年民办非企业单位撤销登记名单

辽宁省民政厅关于基金会2018年年度检查结果公告
下列基金会按规定参加2018年年度检查，根据《基金会管理条例》的有关规定，现将基金会2018年年度检查结果公告如下。

辽宁省民政厅关于2018年度基金会变更登记、注销登记名单公告
根据《基金会管理条例》的有关规定，现将变更登记、注销登记基金会名单向社会公告。

2018年变更（法定代表人）登记的基金会名单
序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

社会组织名称
辽宁省公益基金会
辽宁省辽宁师范大学教育基金会
大连慈善基金会
辽宁省青少年发展基金会
辽宁省见义勇为基金会
葫芦岛市公安民警救助基金会
沈阳市志愿服务基金会
大连市公安民警救助基金会
辽宁省辽宁工程技术大学教育基金会
铁岭市公安民警救助基金会
锦州市公安民警救助基金会
辽宁省妇女儿童基金会
抚顺市公安民警救助基金会

统一社会信用代码
53210000781648722H
532100005760658277
532100007915952653
53210000507410519J
5321000050741005X8
53210000051767906C
532100000919697562
53210000055655936F
532100006926569236
53210000699437168A
53210000686620684J
53210000774630620L
532100006645989149

变更前
张虹

曲庆彪
林庆民
万显东
张仲玉
孟庆元
何淑华
温庆海
李贵轩
王明年
李书贤
付敏

吕忠清

变更后
王庆辉
王发毅
李叔禥
陈志兴
邱放

梁科城
魏雪珍
庞欣雨
李振林
吴亚莉
王国荣
范微
张新

序号

1

2

社会组织名称

辽宁省红十字基金会

朝阳市人民法官救助基
金会

统一社会信用代码

53210000059823722Y

53210000598059874Q

法定
代表人

田丽

吕树文

住所

辽宁省沈阳市和平区砂阳路278号

辽宁省朝阳市双塔区新华路一段82号朝
阳市中级人民法院办公楼1903室

业务主管单位

辽宁省红十字会

辽宁省高级人民
法院

序号
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

年检结论
已年报
已年报
已年报
已年报
已年报
已年报
已年报
合格
合格
合格
合格
合格
合格
合格
合格
合格
合格
合格
合格
合格
合格
合格
合格
合格

社会组织名称
辽宁省众德慈善基金会
辽宁省教育基金会
辽宁省青少年发展基金会
大连慈善基金会
沈阳市教育基金会
大连市青少年发展基金会
辽宁爱之光防盲基金会
丹东市公安民警救助基金会
辽宁省老龄事业发展基金会
辽宁省公安民警英烈救助基金会
大连市妇女儿童发展基金会
辽宁省周延慈善基金会
辽宁省爱梦成真青年发展基金会
抚顺市雷锋基金会
辽宁省昌图县教育基金会
辽宁省大连外国语大学教育发展基金会
辽阳辽化教育奖励基金会
辽宁省妇女儿童基金会
沈阳市残疾人福利基金会
锦州市公安民警救助基金会
营口市鲅鱼圈区慈善基金会
铁岭市教育基金会
朝阳市公安民警救助基金会
辽宁省国防教育基金会

统一社会信用代码
532100003189378484
5321000050740643XG
53210000507410519J
532100007915952653
532100007714249794
532100007816068644
532100007948052997
532100006994174000
53210000507406309R
532100005909488022
53210000584151805J
53210000673753656G
53210000MJ2831229F
5321000008533309XA
532100000919695100
53210000MJ2831237A
53210000464600557C
53210000774630620L
53210000670476868X
53210000686620684J
53210000552589511y
532100006645688893
532100005553603841
532100000517825755

序号
25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

年检结论
合格
合格
合格
合格
合格
合格
合格
合格
合格
合格
合格
合格
合格
合格
合格
合格
合格
合格
合格
合格
合格
合格
合格
合格

社会组织名称
盘锦市公安民警英烈救助基金会
大连市公安民警救助基金会
葫芦岛市教育基金会
辽宁省抚顺市爱心教育基金会
辽宁省大连理工大学教育发展基金会
辽宁省辽宁工程技术大学教育基金会
辽宁省沈阳师范大学教育基金会
辽宁省大连海洋大学教育发展基金会
辽宁省东北财经大学教育基金会
辽宁省辽宁师范大学教育基金会
辽宁省辽宁石油化工大学教育发展基金会
辽宁省沈阳理工大学教育基金会
辽宁省大连交通大学教育基金会
辽宁省闽商公益基金会
辽宁省同舟爱心助困基金会
大连民族大学教育发展基金会
辽宁省残疾人福利基金会
鞍山市教育基金会
辽宁省公益基金会
大连市残疾人福利基金会
本溪市教育基金会
葫芦岛市见义勇为基金会
葫芦岛市公安民警救助基金会
辽阳市公安民警救助基金会

统一社会信用代码
53210000055672525E
53210000055655936F
53210000MJ28312455
53210000507550378U
532100006837433984
532100006926569236
53210000555365863C
53210000564639096L
53210000577207997F
532100005760658277
53210000580729024D
53210000580738123G
53210000587336776K
53210000051778031U
53210000318980571L
53210000MJ2831210J
53210000507408099G
53210000E478008914
53210000781648722H
532100005082581928
53210000567589266K
5321000058731872XL
53210000051767906C
5321000005567845XH

序号
49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

年检结论
合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

社会组织名称
鞍山市公安民警英烈救助基金会

鞍山市见义勇为基金会

沈阳市志愿者服务基金会

朝阳市教育基金会

辽宁省大连海事大学教育发展基金会

丹东市双灵慈善基金会

辽宁省沈阳农业大学教育基金会

辽宁省沈阳化工大学教育基金会

辽宁省辽宁水利职业学院教育基金会

辽宁省和光公益基金会

辽宁省光复眼病防治基金会

抚顺市公安民警救助基金会

大连市教育基金会

辽宁省辽宁大学教育基金会

阜新市公安民警救助基金会

辽宁省青年创业基金会

本溪市公安民警救助基金会

大连市见义勇为基金会

辽宁省大连海事大学博联基金会

辽宁省体育基金会

铁岭市公安民警救助基金会

大连市永嘉防震减灾慈善基金会

辽宁省见义勇为基金会

统一社会信用代码
53210000068348214A

53210000076270488R

532100000919697562

532100000951824676

53210000570906859B

5321000059091985XT

5321000059092590X6

53210000594823038W

532100000853374021

532100003187442103

53210000318970314L

532100006645989149

53210000673761824U

53210000590926427Y

532100000556694305

53210000676863332X

532100006994057057

53210000508258272U

532100006704636107

53210000507405701G

53210000699437168A

53210000567562717U

5321000050741005X8

2018年基金会注销登记名单

序号
14

15

16

17

社会组织名称
辽宁省青年创业基金会
辽宁省沈阳师范大学教育基金会
阜新市公安民警救助基金会
本溪市教育基金会

统一社会信用代码
53210000676863332X
53210000555365863C
532100000556694305
53210000567589266K

变更前
徐文才
于文明
李德鹏
田祖鸿

变更后
秦中微
赵为

王学东
曲凤春

2018年变更（注册资金）登记的民办非企业单位名单